
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення Броварської 
міської ради Київської області від 22.08.2019 
№1507-59-07 «Про надання дозволу на 
передачу комунального майна територіальної 
громади м. Бровари» 

Розглянувши лист відділу капітального будівництва Броварської міської ради 
Київської області від 09.09.2019 №255,керуючись пунктом 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області від 
22.08.2019 №1507-59-07 «Про надання дозволу на передачу комунального 
майна територіальної громади м. Бровари», а саме, пункт 7 додатку 2 до 
рішення викласти в наступній редакції :
«7. Зовнішні мережі водопостачання та каналізації об’єкта «Будівництво 
мінікотельні ЗОШ I-III ступенів  № 3 по вул. Леніна, 80» первісна вартість 
(грн.)  8742,00, сума зносу (грн.) 5938,44, залишкова вартість (грн.) 2803,56».
2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м.Бровари
від 24 жовтня 2019 року
№1610-63-07


